关于中心实验室 2020-2021 学年寒假开放测

试的通知
各科研团队：

为方便各团队寒假期间科研工作顺利进行，现将中心实

验室寒假仪器测试开放情况公布如下：

一、1 月 11 日至 1 月 31 日，所有仪器正常开放测试，

依照大型仪器开放共享平台预约情况安排实验，仪器及联系

人情况见附表 1。

二、2月 1日至 2月 26日，除法定节假日与休息日，对

有自主上机操作证的师生开放自主测试，经仪器负责人同意

后，请提前与值班老师联系开门测试；有特别测试需求的老

师，请与徐坤老师联系测试事宜。中心实验室寒假值班情况

见附表 2。

三、因生物楼 B105实验室假期施工改造，会对扫描和透

射电镜测试产生影响，施工期间，扫描电镜与透射电镜相关

实验暂停，具体停止和开放时间请注意中心实验室网站及实

验室管理处微信号通知。

负责人：徐坤

联系电话：58957614，58957646，13706481876

中心实验室

2021年 1月 7日

附表 1

中心实验室仪器及负责人情况表

序

号
仪器名称 开放地点 联系人 联系电话 手机号

1 分析型流式细胞仪 生物楼 B101 西

徐涛 58957646 15165286713 2 分选型流式细胞仪 生物楼 B101 西

3 激光共聚焦显微镜 生物楼 B103

4 X 射线多晶衍射仪 生物楼 B106

董风英 58957519 13792830912 5 X 射线单晶衍射仪 生物楼 B106

6 核磁共振波谱仪 生物楼 B108

7 扫描电镜 生物楼 B109 宋俊霖 58957543 15192658703

8 透射电镜 生物楼 B109
刘静
翟冰

58957646
13280817714
18953223699

9 超薄切片机 生物楼 B107

刘静 58957646 13280817714 10 荧光显微镜 生物楼 B103

11 超速离心机 生物楼 B111

12 凯氏定氮仪 生物楼 B111
张玉娜
黄小丽

58957625
15053214803
15666135192

13 等离子发射光谱仪 生物楼 B115

14 原子荧光光谱仪 生物楼 B115

15 三重四级杆液质联用仪 科技楼 1006
王倩文 58957614 18561780561

16 制备型液相色谱仪 科技楼 1006

17 超高分辨液质联用仪 科技楼 1006

周远明 58957614 13589355147 18 液相色谱仪 科技楼 1006

19 氮吹仪 科技楼 1009

20 氨基酸分析仪 科技楼 1006

徐坤 58957614 13706481876
21 气相色谱仪 FID/FPD 科技楼 1011

22 气相色谱仪 FID/ECD 科技楼 1011

23 近红外光谱仪 科技楼 1011

24 气相串联质联用仪 科技楼 1011
徐坤
陈贵兰

58957614
13706481876
13316989303

  2020-2021 学年中心实验室寒假值班表
值班地点(文本)

值班开始日期

(日期)
值班结束日期

(日期)
值班人

值班人办

公电话
值班人手机

全体人员正常上班 2021/1/11 2021/1/15
全体人

员
58957614

1370648187
6

科技楼 1008 2021/1/16 2021/1/19 陈贵兰 58957614
1331698930

3

生物楼 B115 2021/1/20 2021/1/23 黄小丽 58957625
1566613519

2

生物楼 B115 2021/1/24 2021/1/27 张玉娜 58697625
1505321480

3

生物楼 B101 2021/1/28 2021/1/31 翟冰 58957646
1895322369

9

科技楼 1008 2021/2/1 2021/2/4 王倩文 58957614
1856178056

1

生物楼 B101 2021/2/5 2021/2/7 刘静 58957646
1328081771

4

生物楼 B101 2021/2/8 2021/2/10 宋俊霖 58957543
1519265870

3

科技楼 1008 2021/2/11 2021/2/13 周远明 58957614
1358935514

7

生物楼 B101 2021/2/14 2021/2/16 徐涛 58957646
1516528671

3

科技楼 1008 2021/2/17 2021/2/20 徐坤 59857614
1370648187

6

生物楼 B106 2021/2/21 2021/2/24 董风英 59857519
1379283091

2

生物楼 B101 2021/2/25 2021/2/28 刘鹏起 58957646
1379320810

9